ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2020

                                                                     № 24
п. Светлый
	О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый №11 от 02.07.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2019 год»»

На основании устава сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Светлый от 02.07.2020 №11 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2019 год»» (далее по тексту – постановление главы сельского поселения Светлый) следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2 постановления главы сельского поселения Светлый №11 от 02.07.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2019 год» изложить в новой редакции:

«2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2019 год» по инициативе главы сельского поселения Светлый на 21.09.2020 года.».
1.2. В Приложении 2 к постановлению главы абзац 7 изложить в новой редакции:
«Публичные слушания по проекту решения об исполнении бюджета за 2019 год  поселения состоятся 21.09.2020 года в 18 часов 05 минут по адресу: п. Светлый, улица Набережная, дом 10, зал заседаний (2 этаж).».
3. Опубликовать настоящее постановление  в печатном издании органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» не позднее 10.09.2020.

4. Постановление главы сельского поселения Светлый №20 от 24.08.2020 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый №18 от 18.08.2020 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Светлый «Об исполнении бюджета сельского поселения Светлый за 2019 год»» признать утратившим силу.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы поселения                                                  Е.Н. Тодорова